SKI RACE CUP 23
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFCA0464 Cod.FISI: G_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TROFEO HARDSKIN GARA CAL. FED. O REG. N° 46416
COD. ORGANIZZATORI 03205 NOME SOCIETA' CRISTAL TEAM
LOCALITA' LIVIGNO DATA 15/ 4/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CRESPI FRANCES NOME PISTA PERNICE
ARBITRO SOMMER CRISTIA PARTENZA 2560 m
DIRETTORE DI GARA COPPADORO MARC ARRIVO 2340 m
DISLIVELLO 220 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/122/AC/A
TRACCIATORE ZANOTTA MARIO
APRIPISTA - A- MAINETTI CESARE - B- GIANNI STAFANO
- C- RNOLTA ANTONIO - D- GUERINI THOMAS
- E- BONACCORSI JACOPO - F-
. G- - H-
- - J -
NUMERO DI PORTE 31 30
ORA DI PARTENZA 915
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P:  0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 4556 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 4556
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME ¢ NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE
1 2 50916 QUISTINI Giorgia 52 56 2005 AC 00217 SC13 CLUSONE 49 37 0 00 355
2 22 54087 AMORESE Camilla 99 .60 2006 AC 00007 SC PENNA NERA 4973 7. 36 349
3 10 46459 LOTTICI Beatrice 40.50 2003 AC 03176 FREE MOUNTAIN 49 97 12 27 342
4 11 55506 BENTIVOGLIO-RAVASIO Ginevra 60. 50 2006 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 49 98 12 48 336
5 15 37503 MORASCHINELLI Nicol 57.88 1995 TN 00165 SC PANAROTTA 50. 15 15.96 329
6 17 42458 ROSSI| Cecilia Maria 76.91 2000 AC 03205 CRISTAL TEAM 50 47 2250 323
7 12 45231 VAERINI Giulia 68 81 2002 AC 03176 FREE MOUNTAIN 50. 48 2271 316
8 5 48892 GIUDICI Elena 64.19 2004 AC 00217 SC13 CLUSONE 50. 54 2394 310
4 51765 ZOLA Alessia 62 11 2005 TN 02949 VALSABBIA 50. 54 2394 310
10 7 46010 MANINI Giorgia 56.53 2003 AC 00217 SC13 CLUSONE 50. 86 3048 297
11 31 48487 CABELLO Francesca Virginia 125.81 2004 AC 00277 SC VALMALENCO 51. 01 3355 290
12 13 48546 SAVOLDELLI Alessia 53 44 2004 AC 00217 SC13 CLUSONE 51. 07 3478 284
13 45 53459 PALAZZINI Irene 181.34 2006 AC 00179 BRIXIA SCI 51. 42 41.94 278
14 30 51101 POMONI Nella 12576 2005 AC 00006 SC LECCO 51. 62 4603 271
15 27 49571 MAZZOCCHI Greta 11385 2004 AC 00930 SC RADICI GROUP 51. 63 4623 265
8 48176 SERTORI Vittoria 71.68 2004 AC 00217 SC13 CLUSONE 51. 63 4623 265
17 19 51964 SAININI Aurora 86.70 2005 AC 03176 FREE MOUNTAIN 51. 67 47.05 252
18 50979 CRISTINELLI Alessia 81.78 2005 AC 03176 FREE MOUNTAIN 51. 67 47.05 252
19 25 51276 BETTONI Rebecca 10945 2005 AC 03231 SCALVE MOVING 52 00 53 80 239
20 21 55504 PEDRETTI Carolina 94.29 2006 AC 00216 SC SELVINO 52 25 5892 232
21 39 42818 TOGNALI Elisa 164.18 2001 AC 03359 PONTEDELLOLIO 52 50 6403 226
22 20 50235 CHIARI Martina 88 75 2004 AC 00217 SC13 CLUSONE 5272 6853 219
23 29 87122 GIANERA Elena 121.75 2005 AC 00084 CS MADESIMO 52 98 7385 213
24 14 52708 BERGAMASCHI Maria Gloria 5576 2005 AC 03623 PIACENZA SKI TEAM A.S 53 02 7467 207
1 86273 PEZZOLI Chiara 7291 2004 AC 00217 SC13 CLUSONE 53 02 7467 207
26 28 47973 BEDUSCHI Giovanna 121.46 2004 AC 03359 PONTEDELLOLIO 53 34 81.22 194
27 42 53301 SIRTORI Emma 17258 2006 AC 00084 CS MADESIMO 53 37 81.83 187
28 26 49975 SCESA Eva 11289 2004 AC 00217 SC13 CLUSONE 53 48 84.08 181
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POS NUM NUM
PETT CODICE
29 23 55132
30 34 53216
31 35 659247
32 44 44044
33 38 51635
34 33 47018
35 43 659251
36 36 659230
37 52 48030
38 32 48769
39 24 42372
40 41 46950
41 37 53801
42 53 48006
43 59 657696
44 55 54787
45 48 55284
46 54 47115
47 56 53758
48 49 170585
49 61 679786
50 46 659226
51 60 39862
52 58 695528
51 675981
54 50 47121
55 62 689949
ISCRITTI .......
NON PARTITL...
3 46662
6 44566
9 46873
47 50011
57 703935
NON ARRIVAT.L.
16 48612
40 661327
SQUALIFICATL..

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CARRARA Ludovica
CATTANEO Letizia Nina
PERLOTTI Ambra
MILES!| Federica
DONELLI Alice
ALBERTINI Maria Giulia
RICCI Cristiana

CALVI Annamaria
COMBI Ludovica
REBECCHI Arianna
LOTTICI Camilla
SAVOLDELLI Sara
MAINETTI Carlotta
AMORESE Martina
REGAZZONI Chiara
GERVASONI Valentina
ROVERSI Francesca
MINONZIO Giulia
PALUMBO Carla
SANGIORGIO Maddalena
INVERNIZZI Giorgia
BIANCHI Martina

MILESI Chiara
TOMASONI Matilde
MARONI Chiara

BENZI Valentina Benedetta
COSENTINO Sofia Vittoria

62

5

POMONI Anja
CISOTTO Sara
PASTORE Carlotta
COLOMBO Francesca
ZANARDINI Marta

2

MUTTI Francesca
UCCELLA Matilde

0

15-04-2023 / Livigno

PUNTI

101.30
144.97
14569
178 86
161.92
13630
17318
146 31
20322
126.91
10353
171.79
15472
204.49
26079
206 84
18677
204.61
21512
186.80
33323
181.85
303 56
22362
20308
202 87

61. 30
65 69
62 27
1856 33
22008

73 23
171.71

ANNO

2006
2006
2006
2002
2005
2003
2005
2005
2004
2004
2000
2003
2006
2004
2006
2006
2006
2003
2006
2001
2006
2003
1998
2006
2005
2003
2006

2003
2002
2003
2004
2006

2004
2006

AC
AC

CcoD.

00216
00216
00038
00357
03359
03255
00038
03551
01305
03623
03176
00217
01305
00007
03632
00930
03176
02155
03359
01305
03632
03551
00357
00217
00038
00217
03040

01305
00038
03205
00179
02407

00179
03433

SOCIETA'

SC SELVINO

SC SELVINO

SC PONTEDILEGNO
GAV VERTOVA
PONTEDELLOLIO

CBA APRICA

SC PONTEDILEGNO
SCI CAl EDOLO A.S.D.
VALSASSINA TEAM
PIACENZA SKI TEAM A.S
FREE MOUNTAIN
SC13 CLUSONE
VALSASSINA TEAM
SC PENNA NERA
CAMPELLI A.S.D.

SC RADICI GROUP
FREE MOUNTAIN
DERVIESE SKI
PONTEDELLOLIO
VALSASSINA TEAM
CAMPELLI A.S.D.

SCI CAlI EDOLO A.S.D.
GAV VERTOVA

SC13 CLUSONE

SC PONTEDILEGNO
SC13 CLUSONE

SC GALLARATE

VALSASSINA TEAM
SC PONTEDILEGNO
CRISTAL TEAM
BRIXIA SCI
RONGAI PISOGNE

BRIXIA SCI
MILANO SKI TEAM

TEMPO

FINALE

53 66
53 77

103 81

F=1010

PUNTI
GARA

87.76

90.01

99.02
101.68
101.88
108 84
111.09
11252
11638
121.52
126.63
129.50
130.52
131.34
137.68
154.46
156.50
16550
169 59
172 46
174.50
17512
180 44
185 35
1856 35
201.92
295 41

PUNTI

TAB

174
168
161
155
148
142
136
129
123
116
110
103

97
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